[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕСЛАВЛЬ-ЗАЛЕССКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.07.2025 № ПОС.03-1679/25
город Переславль-Залесский

О признании утратившим силу постановление

Администрации городского округа города

Переславля-Залесского Ярославской области

от 28.03.2019 № ПОС.03-0687/19 «О концепции
городской адресной программы «Переселение

граждан из аварийного жилищного фонда городского
округа город Переславль-Залесский» на 2019-2025 годы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», постановлением Администрации города Переславля-Залесского от 03.08.2021 № ПОС.03-1505/21 «Об утверждении Положения о программно-целевом планировании в городском округе город Переславль-Залесский Ярославской области», Уставом Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области,
Администрация Переславль-Залесского муниципального округа
постановляет:

1. Признать утратившими силу постановление Администрации городского округа города Переславля-Залесского Ярославской области от 28.03.2019
№ ПОС.03-0687/19 «О концепции городской адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда городского округа город Переславль-Залесский» на 2019-2025 годы.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Переславль-Залесский муниципальный округ Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности заместителя
Главы Администрации Переславль-Залесского
муниципального округа

          А.В. Кочетков